РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021                                                                                                        № 5

с. Николо-Александровка

Об установлении вида
разрешенного использования
земельному участку

В соответствии с Законом Амурской области от 29.12.2008 г. № 166-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Амурской области», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»

п о с т а н о в л я ю:
1.Установить земельному участку с кадастровым номером 28:19:011927:34, вид разрешенного использования -  ведение огородничества (код 13.1)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Николо-Александровского сельсовета                                    Г.Т.Панарина